第５１回天草パールラインマラソン大会協賛意向確認書（様式第２号）

令和　　　年　　　月　　　日

　天草パールラインマラソン組織委員会
　　会長　堀江　隆臣　様
住所
　　　　商号又は名称
　　　　代表者名

　当社は、第５１回天草パールラインマラソン大会協賛企業募集要項に従い、下記のとおり協賛の意向がありますので、本書のとおり申し込みます。
記
１　協賛内容
	協賛内容
	協賛金額等
	申し込み☑
	広告掲載

	協賛Ａ
	冠協賛
	協賛金額２００万円以上
	☐
	☐

	協賛Ｂ
	特別協賛
	協賛金額　５０万円以上
	☐
	☐

	協賛Ｃ
	ゼッケン協賛
	協賛金額　１０万円以上
	☐
	☐

	協賛Ｄ
	出走権付き（ⅰ）
	協賛金額　　５万円以上
	☐
	☐

	出走権付き（ⅱ）
	協賛金額　　３万円以上
	☐
	―

	出走権付き（ⅲ）
	協賛金額　　１万円以上
	☐
	―

	協賛Ｅ
	賞品協賛（ⅰ）
	賞品提供　　１万円以上
	☐
	―

	賞品協賛（ⅱ）
	賞品提供　　３千円以上
	☐
	―

	協賛Ｆ
	スタッフ協賛
	ボランティアスタッフ５０人以上
	☐
	―

※大会冊子への広告掲載を希望する場合は公告掲載欄に✔を記入ください。

２　協賛金額等
（１）　協賛金額　　　金　　　　　　　　　　　　　円（協賛Ｅ・Ｆを除く）

（２）　提供商品（協賛Ｅの場合）
　　　　※協賛Ｅ以外の企業で賞品提供いただける場合も記載ください。
　　　　　※協賛Ｅ（賞品協賛（ⅱ））を希望の場合は、感染対策の為、個包も
[bookmark: _GoBack]のもののみとさせていただきます。
	商品名
	単価
	数量
	金額

　（３）　ボランティア人数　　　　　　　　　　名（協賛Ｆの場合）

４　ご担当者連絡先
【　役　職　　　　　　　　　　　】【 氏名 (（ふりがな）) 　　　　　　 　　　　　　】
【　電　話　　　　　　　　　　　】【　ファクシミリ　　　　　　　　　】
【　電子メール　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】